令和７年度 千葉市就学支援委員会全体会議事要旨

１ 日 時 令和７年５月２１日（水）１３：３０～

２ 場 所 千葉市養護教育センター

３ 出席者 委 員 １４名

事務局  ５名

４ 議題 （１）令和６年度審議件数及び措置等について

（２）令和７年度開催日について

５ 議事の概要 （１）令和６年度審議件数及び措置等について審議・確認

（２）令和７年度開催日について確認

令和７年度 千葉市就学支援委員会

知的、自閉症・情緒障害部会 第１回議事要旨

１ 日 時 令和７年５月２１日（水）１４：３０～

２ 場 所 千葉市養護教育センター

３ 出席者 委 員 ６名

事務局 ３名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。

令和７年度 千葉市就学支援委員会

言語・難聴部会 第１回議事要旨

１ 日 時 令和７年５月２１日（水）１４：３０～

２ 場 所 千葉市養護教育センター

３ 出席者 委 員 ４名

事務局 １名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。

令和７年度 千葉市就学支援委員会

ＬＤ等部会 第１回議事要旨

１ 日 時 令和７年６月６日（金）１３：３０～

２ 場 所 千葉市養護教育センター

３ 出席者 委 員 ３名

事務局 ３名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。

令和７年度 千葉市就学支援委員会

言語・難聴部会 第２回議事要旨

１ 日 時 令和７年６月１２日（木）９：００～

２ 場 所 千葉市役所本庁舎

３ 出席者 委 員 ４名

事務局 １名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。

令和７年度 千葉市就学支援委員会

言語・難聴部会 第３回議事要旨

１ 日 時 令和７年７月３日（木）９：００～

２ 場 所 千葉市役所本庁舎

３ 出席者 委 員 ５名

事務局 １名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。

問合せ先 千葉市教育委員会学校教育部教育支援課

                           Tel ０４３（２４５）５９３８

                           Fax  ０４３（２４５）５９８２

令和７年度 千葉市就学支援委員会

知的、自閉症・情緒障害部会 第２回議事要旨

１ 日 時 令和７年７月４日（金）１３：３０～

２ 場 所 千葉市養護教育センター

３ 出席者 委 員 ６名

事務局 ４名

４ 審議 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について。

５ 議事の概要 ○上程された児童生徒の就学についての判定及び支援について答申した。